ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 267 с. Зоркальцево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

11.12.2012г.
№ 423
с. Зоркальцево

О среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Зоркальцевском сельскому поселению на первое полугодие 2013 года

В целях улучшения жилищных условий детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, в рамках реализации требований Федерального закона № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Закона Томской области от 11.09.2007г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Зоркальцевскому сельскому поселению на первое полугодие 2013 года, подлежащую применению для расчета размера субвенций бюджету поселения в части расходов на приобретение жилых помещений для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, в размере - 50000 (Пятьдесят  тысяч) рублей.

Глава поселения
	Тираж 10 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

       12.12.2012г.

PAGE
1